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 Z M E N A  Ú P N  H L .  M E S T A  S R  B R A T I S L A V Y  -  K O M P L E X N Ý  U R B A N I S T I C K Ý  N Á V R H

NAVRHOVANÉ OBJEKTY

EXISTUJÚCE OBJEKTY, ZÁSTAVBA S

VYDANÝM ÚR, SP

LEGENDA

HRANICA RIEŠENÉHO ÚZEMIA

HRANICA ÚZEMIA ŠIRŠÍCH VZŤAHOV

VI GROUP DEVELOPMENT s.r.o.

1

OBJEKTOVÁ SKLADBA

2

3

4

5

POLYFUNKČNÝ KOMPLEX NM - KOPČIANKA

ŽELEZNIČNÁ STANICA BRATISLAVA-PETRŽALKA

VIENNA GATE

BYTOVÝ DOM MATADORKA

M   1 : 7 5 0

ZELENÉ PLOCHY NA TERÉNE

SPEVNENÉ PLOCHY

ZELENÉ PLOCHY NA KONŠTRUKCII

HRÚBKA SUBSTRÁTU 0,5 M

HLAVNÉ VSTUPY DO ÚZEMIA

HLAVNÉ CYKLISTICKÉ TRASY

5 np

9 np

UŠ BRÁNY - BRATISLAVA, MČ. PETRŽALKA

   ŽIADATEĽ:  VIGROUP s.r.o., Roľnícka 157, 831 07 Bratislava 36
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